«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор  федерального государственного

автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский

государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

___________________Ю.А.Антохина
М.П.

ПРОТОКОЛ  № 25-15 конкурс

Санкт-Петербург                              29  июля 2015 года

                            11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1:  Организация закупок cпособом открытый конкурс

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2. Киселева А.В. –      начальник отдела финансового  планирования и анализа –

                зам. председателя комиссии;

3. Довгенко И.А. -    главный инженер;

4. Семенова Я.А.    –  ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

5. Степанова М.М –  зам. начальника отдела финансового планирования и анализа –

6. Касаткина М.Ю. –    ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

                секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС № 1: Организация закупок  способом  открытый конкурс

1.1. Право заключения договора на проведение работ по ремонту помещений столовой по адресу:

Ленинградская обл., г. Ивангород, ул. Котовского д. 1

Стоимость: 8 980 745, 67 руб.

Объем: 1 усл. ремонт

Порядок оплаты: по факту выполнения работ 100% (по  актам)

Срок: с момента заключения договора по 15.10.2015

Источник финансирования: л.с 30-О-У

КОСГУ: 225

ОКДП 4540233 ОКВЭД 45

Срок подачи заявок: с 30 июля 2015 г. по 19 августа 2015 г., с 10.00 до 17.00

Окончание срока подачи заявок: 19 августа 11.00

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А. В. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За».           За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2.____________________________________.______________________/Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

3.__________________________________________________________/Довгенко И.А./

подпись, расшифровка подписи)

4._________________________________________________________ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

5._________________________________________________________ /Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

6. Секретарь комиссии ______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)